der apoio, incentivo e auxilio financeiro à A.ssociação Intermunici 

pai els Eletrificação Rural dos Produtores Rurais de Guanhães e :ko 

res de Guanhães para realização de obras e serviços ao Munic/pio 9

de Guanhães no valor de at4 R3760.000,00—(setecentos e sessenta 0

mil reais) para atender cerca de 289—(duzentos e oitenta e nove)bo 

neficiários, mediante celebração de Convânio. 

Parágrafo Inico — O valor total do aux/lio não po—

derá exceder ao custo total das obras e serviços a serem executa—' 

dos, acrescidos de correção monetária e juros iguais aos que a As—

sociação Intermunicipal de Eletrificação R.Áral dos 2rodutores Ru—